
Adjudicado 

Pregão Eletrônico 

PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE 

Termo de Julgamento de Recursos do Pregão Eletrônico 

No 04061/2022 (SRP) 

As 09:14 horas do dia 07 de junho de 2022, após analisados e decididos os recursos do Pregão n°04061/2022, referente ao 
Processo no 2022.04.06.1-SRP, a autoridade competente, Sr(a) JAIME RIBEIRO DO NASCIMENTO, ADJUDICA aos licitantes 
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado de Julgamento. 

**OBS: Itens sem recurso serão adjudicados pelo Pregoeiro e constarão do termo de adjudicação. 

Resultado do Julgamento de Recursos 

Item: 1 
Descrição: Controle de Abastecimento de Veículos 
Descrição Complementar: Serviços de gerenciamento de frota de veículos, por meio de sistema eletrônico, com utilização de 
cartões magnéticos ou micro processado, de aceitabilidade para aquisição de combustíveis (gasolina, etanol e Oleo diesel) em 
postos credenciados, com utilização de sistema integrado via internet para monitoramento de abastecimento. 
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Valor Estimado: R$ 2.377.363,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01 
Situação: Adjudicado com decisão 

Adjudicado para: SMART SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.242.804,2500 e a quantldade de 1 UNIDADE . 

Eventos do Item 

Evento Data 

07/06/2022 
09:14:17 

Rita • E. it...loura 
Sec de ducação 

Portar n° 742/2021 

Ric 

Visualizar Recurso do Item 

Observações 

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: SMART SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 
23.685.734/0001-57, Melhor lance: R$ 2.242.804,2500 

etio 
ura, Urbanismo 

Agropecuária e ecursos Hídricos 
CPF: 37.726.383-00 
Portaria N° 744/2021 

-.111111. 

Fim do documento 

knato de i ta*Gondbeitosa 
Secretiria Mt.6cipal de Saúde 

de HorizonteICE 

Rochellington Rocha de Oliveira 
Secretario ae Esporte e Lazer 

aria n° 14812021 

. I) Tri 01) 
oysesuol op oluap!sold 

SOpe0 01.1?01.Saa 01.1?Z8a 

Marce r. . jP Me4o 
-S0Cfal 

Igualdade cEet .oup io Soc;a1 
Portaria o- 740,2021 

;sr:4 

OEM, 0 
'4 

KI°k(i)010`lt 

Gos‘ Ye 

Go$ka 
NV) 

c, 
44,10.1\ o 

Selavacqa, 
06263c0 

A‘V‘tO 

ellsos906e 

-)tkii.014° 

l!k12.621 

Pretert 

e Batista
de Ftnanças 

aunr i'cipal de Horizonte-LI 


